АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» декабря  2018 г.        № 2409

Об установлении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным автотранспортным предприятием

«Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск

В целях обеспечения экономически стабильной работы МУАП

«Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск, руководствуясь решением Совета

депутатов ЗАТО Александровск от 28.01.2010 № 6 «Об утверждении Положения о

порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и

учреждений ЗАТО Александровск», на основании обращения муниципального

унитарного автотранспортного предприятия «Снежногорское АТП» ЗАТО

Александровск от 28.11.2018 № 329,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным

автотранспортным предприятием «Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск,

согласно приложениям № 1, № 2, № 3 и № 4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

установленным порядком и размещению на официальном сайте ЗАТО

Александровск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

4. С принятием настоящего постановления признать утратившим силу

постановление администрации ЗАТО Александровск от 07.12.2017 № 2318 «Об

утверждении тарифов на услуги, оказываемые  муниципальным унитарным

автотранспортным предприятием «Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на отдел

экономического развития администрации ЗАТО Александровск (Работина О.Е.).

Глава ЗАТО Александровск       С.М. Кауров

Приложение № 1

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «18» декабря 2018  г. № 2409

Тарифы на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным автотранспортным

предприятием «Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск

№

п/п

Наименование автотранспорта

(марка, модель, модификация автомобиля)

Тариф в рублях (без НДС)

1 час работы 1 км пробега

1. Автобусы с жёсткими сиденьями

1.1 «Вольво», «Скания» 976,00 34,00

1.2. MAN NL 202 916,00 31,00

1.3. ЛиАЗ – 525636-01, - 525653, НЕФАЗ 916,00 36,00

1.4. ПАЗ – 4230-03, - 32054, -320402-05 796,00 28,00

1.5. ГАЗ - 32213 (13 мест) 737,00 24,00

1.6. Форд-Транзит (16 мест) 737,00 22,00

2. Автобусы с мягкими откидными сиденьями

2.1. «Вольво», «Скания» 1165,00 36,00

2.2. ЛиАЗ – 525623-01, -525658  1095,00 30,00

2.3. Форд-Транзит (16 мест) 872,00 22,00

2.4. ПАЗ – 4230-01, - 320402-05, -320412-04 952,00 28,00

2.6. Мерседес-Бенс-223203 872,00 22,00

3. Грузовые автомобили и дорожная техника

3.1. КамАЗ – 43106 (бортовой) 688,00 29,00

3.2. ЗИЛ – 431410 (бортовой) 653,00 29,00

3.3. ЗИЛ – 4502 (самосвал) 688,00 34,00

3.4. ГАЗ – 3279 (бортовой, g = 1,5 тн) 586,00 23,00

3.5. КРАЗ – 255 Б тягач (тех.помощь) 910,00 36,00

3.6. Бульдозер Т – 170  1 747,00 -

___________________________

Приложение № 2

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «18» декабря 2018  г. № 2409

Тарифы на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным автотранспортным

предприятием «Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск

по проведению технического обслуживания автомобильного транспорта

№

п/п

Наименование автотранспорта

(марка, модель, модификация

автомобиля)

Тариф в рублях  (без НДС)

техническое

обслуживание - 1

техническое

обслуживание - 2

1. Автомобили легковые

1.1. ГАЗ – 31029, 3110 (Волга) 2 438,00 10 184,00

2. Автобусы

2.1. КАВЗ – 685 4 078,00 14 421,00

2.2. ПАЗ – 3205 4 078,00 14 421,00

2.3. ЛиАЗ – 5256  4 204,00 17 958,00

2.4.  «Вольво», «Икарус» 5 256,00 21 671,00

3. Грузовые автомобили

3.1. ГАЗ – 53 2 270,00 9 354,00

3.2. ЗИЛ – 130 2 522,00 10 315,00

3.3. МАЗ – 5335 2 816,00 11 013,00

3.4. КамАЗ - 5320 2 901,00 12 455,00

1.Номенклатура и время выполнения работ по техническому обслуживанию

- 1 и техническому обслуживанию-2 выполняется в соответствии с «Положением

о техническом обслуживании и ремонте подвижного состава автомобильного

транспорта», утвержденным Министерством автомобильного транспорта РСФСР

20.09.1984 года  и «РД 03112178-1023-99. Сборник норм времени на техническое

обслуживание и ремонт легковых, грузовых автомобилей и автобусов»

утвержденным Министерством транспорта Российской Федерации.

________________________

Приложение № 3

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «18» декабря 2018  г. № 2409

Тарифы на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным автотранспортным

предприятием «Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск

№

п/п

Виды услуг

 Тариф в

рублях

(без НДС)

1. Услуга по изготовлению ксерокопии 1 страница 10,00

2.

Выдача справки о стоимости проезда в

маршрутных автобусах городского,

пригородного, междугороднего сообщения

1 справка

100,00

3.

Выдача справки о расстоянии, расходе топлива

автомобильным транспортом на территории

Российской Федерации

1 справка

300,00

4.
Стоянка на территории предприятия

транспортных средств

1

автомобиль/

1 сутки

210,00

5.
Предоставление ремонтной зоны предприятия

для ремонта транспортных средств

1

автомобиль/

1 час

210,00

6.
Предрейсовый, послерейсовый медицинский

осмотр водителей заказчика

1 водитель/

1 осмотр

105,00

________________________

Приложение № 4

к постановлению администрации

ЗАТО Александровск

от «18» декабря 2018  г. № 2409

Тарифы на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным автотранспортным

предприятием «Снежногорское АТП» ЗАТО Александровск

№ п/п Виды услуг

Тариф

(без НДС),

руб.

 Транспортно-экспедиционные услуги

1.

Выдача справки о стоимости перевозки

домашних вещей грузовыми автомобилями до

железнодорожной станции г.Мурманск

1 справка 105,00

2.

Перевозка домашних вещей грузовыми

автомобилями по маршруту: г.Снежногорск -

г.Полярный - железнодорожная станция

г.Мурманск

1 тонна 1 845,00

3.

Перевозка домашних вещей грузовыми

автомобилями по маршруту: г.Снежногорск -

г.Гаджиево - железнодорожная станция

г.Мурманск

1 тонна 1 965,00

4.

Перевозка домашних вещей грузовыми

автомобилями по маршруту: г.Снежногорск -

н.п. Оленья губа - железнодорожная станция

г.Мурманск

1 тонна 1 774,00

________________________